
Portaria nº 890/2024
06 de novembro de 2024

Dispõe acerca da Publicação Resultado do Mérito da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº
14.399/2022), conforme Edital nº 002/2024

A Secretaria Municipal Educação e Cultura de Varjão-GO, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,Resultado do Mérito da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº 002/2024,
conforme abaixo relacionado:

Projetos em Modalidade Livre I
NÚMERO NOME DO PROJETO TIPO DE

PESSOA
NOME/RAZÃO SOCIAL NOTA SITUAÇÃO

001 Festival Musical Pessoa Juridica EB Produção e Soluções
Integradas Ltda

70 APROVADO

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê ciência, publique-se e cumpra-se

Varjão - GO, 06 Novembro de 2024.

Assinatura




		2024-11-07T10:46:11-0300
	JANE FERNANDES SANTOS E SILVA:87183889149




